
Klasyfikacja indywidualna KOBIET (sektor A)
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 Browning Team Gdynia Formella Wiesława 1 2 185 1,0 1
Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacja indywidualna JUNIORÓW U18 (sektor B)
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 79 Tczew Miasto Krzyżanowski Adam 4 2 515 1,0 1

2 79 Tczew Miasto Lange Kamil 3 2 330 2,0 2

3 67 PRIVISA Przywidz Łęgowski Adrian 5 1 020 3,0 3
Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacja indywidualna MŁODZIEŻY U23 (sektor C)
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 79 Tczew Miasto Maciejczyk Kamil (U23) 7 4 535 1,0 1

2 128 Portal Gdańsk Kozłowski Bartłomiej (U23) 8 4 005 2,0 2

3 18 Kokoszki Gdańsk Cyrocki Marcin (U23) 9 3 555 3,0 3
Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacja indywidualna SENIORÓW 55+ (sektor D)
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 18 Kokoszki Gdańsk Bławat Andrzej 26 3 620 1,0 1

2 18 Kokoszki Gdańsk Góra  Stanisław 20 3 355 2,0 2

3 128 Portal Gdańsk Szumotalski  Ryszard 24 2 890 3,0 3

4 18 Kokoszki Gdańsk Kaczmarek Jerzy 25 2 695 4,0 4

5 4 Portowa Piepka Zbigniew 22 2 170 5,0 5

6 18 Kokoszki Gdańsk Cierech Piotr 21 1 890 6,0 6

7 128 Portal Gdańsk Graban Dariusz 23 1 415 7,0 7

8 18 Kokoszki Gdańsk Lidzbarski Ryszard 19 335 8,0 8
Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacja sektora "E" Seniorów
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 79 Tczew Miasto Si ńczuk Paweł D 33 7 740 1,0
2 Klub Neptun Graban Maciej D 34 5 915 2,0
3 1 Śródmie ście Karpik Paweł D 29 5 240 3,0
4 23 Gańsk Port (ind) Barański Dariusz I 37 5 220 4,0
5 128 Portal Gdańsk II Borkowski Piotr D 30 4 645 5,0
6 80 Wejherowo (ind) Westwalewicz Paweł I 36 3 605 6,0
7 136 Policyjne Gdynia Zdolski Piotr D 35 3 550 7,0
8 128 Portal Gdańsk I Łuszczki Julian D 31 3 160 8,0
9 136 Policyjne Gdynia (ind) Biernacki Marek I 28 2 685 9,0
10 Browning Team Gdynia Porowski Marek D 32 2 215 10,0
11 76 Sobieszewo Cydejko Bartosz D 38 1 455 11,0
12 18 Kokoszki Gdańsk D 12,0

Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wi śniewski
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Klasyfikacja sektora "F" Seniorów
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 1 Śródmie ście Małecki Mariusz D 44 5 410 1,0
2 79 Tczew Miasto (ind) Cesarz Maciej I 41 4 910 2,0
3 Browning Team Gdynia Góra Marcin D 45 4 305 3,0
4 Klub Neptun Kurowski Krzysztof D 49 4 190 4,0
5 128 Portal Gdańsk I Szyrowski Waldemar D 43 4 075 5,0
6 128 Portal Gdańsk II Michalczuk Dariusz D 46 3 490 6,0
7 136 Policyjne Gdynia Domalewski Piotr D 42 3 030 7,0
8 128 Portal (ind) Wtulich Mariusz I 39 2 460 8,0
9 79 Tczew Miasto Waszyński Tomasz D 48 2 430 9,0
10 18 Kokoszki Gdańsk Samoćko Tomasz D 47 1 150 10,0
11 76 Sobieszewo Bielak Łukasz D 40 450 11,0

Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wi śniewski
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Klasyfikacja sektora "G" Seniorów
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

1 128 Portal Gda ńsk I Sarna Krzysztof D 54 8 445 1,0
2 79 Tczew Miasto Brandt Sławomir D 56 6 730 2,0
3 Klub Neptun Piasecki Wiesław D 50 6 015 3,0
4 1 Śródmieście Szafrański  Paweł D 60 5 780 4,0
5 18 Kokoszki Gdańsk Mazurek Krzysztof D 57 4 360 5,0
6 128 Portal (ind) Horoszkiewicz Krzysztof I 59 4 045 6,0
7 Browning Team Gdynia Góra Cezary D 55 3 970 7,0
8 128 Portal Gdańsk II Pilarski Robert D 51 3 450 8,0
9 136 Policyjne Gdynia Kołakowski Mirosław D 53 2 160 9,0
10 76 Sobieszewo Kleina Rafał D 52 1 585 10,0
11 26 Lotos Prabucki Edmund I 58 1 105 11,0

Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wi śniewski
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Klasyfikacja indywidualna Seniorów
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce

Punktów Miejsce

1 128 Portal Gda ńsk I Sarna Krzysztof D G 54 8 445 1,0 1
2 79 Tczew Miasto Si ńczuk Paweł D E 33 7 740 1,0 2
3 1 Śródmie ście Małecki Mariusz D F 44 5 410 1,0 3
4 79 Tczew Miasto Brandt Sławomir D G 56 6 730 2,0 4
5 Klub Neptun Graban Maciej D E 34 5 915 2,0 5
6 79 Tczew Miasto (ind) Cesarz Maciej I F 41 4 910 2,0 6
7 Klub Neptun Piasecki Wiesław D G 50 6 015 3,0 7
8 1 Śródmieście Karpik Paweł D E 29 5 240 3,0 8
9 Browning Team Gdynia Góra Marcin D F 45 4 305 3,0 9
10 1 Śródmieście Szafrański  Paweł D G 60 5 780 4,0 10
11 23 Gańsk Port (ind) Barański Dariusz I E 37 5 220 4,0 11
12 Klub Neptun Kurowski Krzysztof D F 49 4 190 4,0 12
13 128 Portal Gdańsk II Borkowski Piotr D E 30 4 645 5,0 13
14 18 Kokoszki Gdańsk Mazurek Krzysztof D G 57 4 360 5,0 14
15 128 Portal Gdańsk I Szyrowski Waldemar D F 43 4 075 5,0 15
16 128 Portal (ind) Horoszkiewicz Krzysztof I G 59 4 045 6,0 16
17 80 Wejherowo (ind) Westwalewicz Paweł I E 36 3 605 6,0 17
18 128 Portal Gdańsk II Michalczuk Dariusz D F 46 3 490 6,0 18
19 Browning Team Gdynia Góra Cezary D G 55 3 970 7,0 19
20 136 Policyjne Gdynia Zdolski Piotr D E 35 3 550 7,0 20
21 136 Policyjne Gdynia Domalewski Piotr D F 42 3 030 7,0 21
22 128 Portal Gdańsk II Pilarski Robert D G 51 3 450 8,0 22
23 128 Portal Gdańsk I Łuszczki Julian D E 31 3 160 8,0 23
24 128 Portal (ind) Wtulich Mariusz I F 39 2 460 8,0 24
25 136 Policyjne Gdynia (ind) Biernacki Marek I E 28 2 685 9,0 25
26 79 Tczew Miasto Waszyński Tomasz D F 48 2 430 9,0 26
27 136 Policyjne Gdynia Kołakowski Mirosław D G 53 2 160 9,0 27
28 Browning Team Gdynia Porowski Marek D E 32 2 215 10,0 28
29 76 Sobieszewo Kleina Rafał D G 52 1 585 10,0 29
30 18 Kokoszki Gdańsk Samoćko Tomasz D F 47 1 150 10,0 30
31 76 Sobieszewo Cydejko Bartosz D E 38 1 455 11,0 31
32 Rafineria Prabucki Edmund I G 58 1 105 11,0 32
33 76 Sobieszewo Bielak Łukasz D F 40 450 11,0 33

Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wi śniewski
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Klasyfikacja drużynowa Seniorów
Zawodów Spławikowych o  Puchar Prezesa zorganizowanych przez Z.O. Gdańsk

rozegranych w dniu 17.06.2012 na rzece Wiśle w miejscowości Szewce
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punktów
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punkty
sektor

1 1 Śródmie ście 5 240 3,0 5 410 1,0 5 780 4,0 16 430 8,0 1

2 Klub Neptun 5 915 2,0 4 190 4,0 6 015 3,0 16 120 9,0 2

3 79 Tczew Miasto 7 740 1,0 2 430 9,0 6 730 2,0 16 900 12,0 3

4 128 Portal Gdańsk I 3 160 8,0 4 075 5,0 8 445 1,0 15 680 14,0 4

5 128 Portal Gdańsk II 4 645 5,0 3 490 6,0 3 450 8,0 11 585 19,0 5

6 Browning Team Gdynia 2 215 10,0 4 305 3,0 3 970 7,0 10 490 20,0 6

7 136 Policyjne Gdynia 3 550 7,0 3 030 7,0 2 160 9,0 8 740 23,0 7

8 18 Kokoszki Gdańsk 12,0 1 150 10,0 4 360 5,0 5 510 27,0 8

9 76 Sobieszewo 1 455 11,0 450 11,0 1 585 10,0 3 490 32,0 9
Gdańsk, 17.06.2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wi śniewski
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